

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č. SML/2021/0372/RUI (zhotovitel 21z/017) ze dne 12.05.2021

uzavřený v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), v jeho platném znění na zhotovení díla:

„Do odborných učeben bez bariér – 5. ZŠ Šumperk – stavební práce“

1. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk

IČO: 00303461

DIČ: CZ00303461

Zastoupené:

ve věcech smluvních: **Mgr. Karlem Hoškem**, 2. místostarostou

ve věcech technických: **Ing. Pavlem Volfem**, vedoucím odboru strategického rozvoje, územního plánování a investic

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk

číslo účtu: 27-1905609309/0800

tel: 583 388 311

e-mail: posta@sumperk.cz

Dále jen: **Objednatel**

na straně jedné

a

PRUMHOR spol. s r.o.

se sídlem: Rapotín 824, 788 13 Rapotín

IČO : 47153903

DIČ: CZ47153903

Zastoupené:

ve věcech smluvních: **Ing. Ondřejem Vepřkem**, jednatelem

ve věcech technických: **Ing. Janem Hrubým**

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.

číslo účtu: 4211348478/6800

tel: +420 731 739 402

e-mail: ondrej.veprek@prumhor.cz

Dále jen: **Zhotovitel**

2. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 12.05.2021 „Smlouvu o dílo“ č. SML/2021/0372/RUI (zhotovitel 21z/017), jejímž předmětem je provedení díla „Do odborných učeben bez bariér – 5. ZŠ Šumperk – stavební práce“ a dne 02.09.2021 dodatek č.1 k této smlouvě (dále jen „Smlouva“)

3. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku za účelem změny článku 4 **Cena díla** odst. 4.4.
2. Odůvodnění – Při provádění stavby byly vlivem nepředvídané situace bez zavinění objednatele i zhotovitele zastaveny práce na výtahové šachtě. Při provádění mikropilotů pro výtahovou šachtu byly zjištěny přípojky vody a plynu, které nebyly zaneseny ve výkresové dokumentaci a zejména umístění

plynovodní přípojky neodpovídalo skutečnosti. Od plynovodní přípojky jsou stanovena bezpečnostní pásma, která by výstavbou výtahu nebyla dodržena. Z tohoto důvodu byly práce zastaveny 19.07.2021, a bylo nutno zajistit vymístění této plynovodní přípojky.

Během řešení vymístění plynovodní přípojky došlo ke změnám veškerých stavebních komodit, které jsou pro dokončení díla potřeba. Český právní řád v § 1765 občanského zákoníku umožňuje požadovat obnovení jednání o změně již uzavřené smlouvy v situaci, kdy dojde ke změně okolností tak podstatné, že změna založí zvlášť hrubý nepoměr v právech a povinnostech stran znevýhodněním jedné z nich. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na navýšení ceny díla o 1.123.839,05 Kč bez DPH, tj. 1.359.845,25 Kč s DPH.

3. V návaznosti na odůvodnění se článek 4. Cena díla odst. 2. výše uvedené smlouvy ruší a nahrazuje textem:

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Cena bez DPH dle původní smlouvy o dílo

č. SML/2021/0372/RUI (zhotovitel 21z/017) ze dne 12.05.2021 7.495.000,00 Kč

Cena navýšení bez DPH 1.123.839,05 Kč

Celková cena bez DPH: 8.618.839,05 Kč

DPH: 1.809.956,20 Kč

Cena včetně DPH: 10.428.795,25 Kč

(slovy: desetmilionůčtyřistadvacetosmtisícsešmsetdevadesátpět korun českých a dvacetpět haléřů).

Cena je doložena rozpočtem dosud nefakturovaných prací - příloha č. 1

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo č. SML/2021/0372/RUI (zhotovitel 21z/017) ze dne 12.05.2021 ve znění dodatku č.1 ze dne 02.09.2021 zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení RM č. 325/23 ze dne 06.02.2023

Příloha: 1) Rozpočet dosud nefakturovaných prací

V Šumperku :

V Rapotíně :

.....
Město Šumperk
Mgr. Karel Hošek
2. místostarosta

.....
Prumhor spol. s r.o.
Ing. Ondřej Vepřek
jednatel

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DO ODBORNÝCH UČEBEN BEZ BARIÉR - 5.ZŠ Šumperk

Objekt:

dosud nefakturované položky

Místo:

Datum: 19.01.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 070 852,86

D SO_01 Učebnový pavilon

2 599 607,52

D 001 Zemní práce

37 431,18

1	K	133212012	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 20 m2 ručně	m3	16,432	1 200,80	19 731,91
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	6,909	233,84	1 615,55
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	9,523	91,01	866,67
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	9,523	88,48	842,60
6	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	9,523	360,24	3 430,57
7	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,523	170,64	1 625,00
8	K	162603112	Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn přes 4000 do 5000 m	m3	0,619	578,91	358,06
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,142	18,96	192,29
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	19,270	455,04	8 768,53

D 002 Základy

9 537,40

16	K	283131111	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 80 mm	kus	7,000	990,98	6 936,83
17	M	13021010	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 6mm	t	0,014	40 448,00	552,92
18	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	6,708	24,02	161,09
19	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm	m3	0,671	1 390,40	932,68
20	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	0,335	2 844,00	953,88

D 003 Svislé konstrukce

252 315,88

21	K	380326122	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží ze ZB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl 300 mm XF1-XA1-CL, max průsak 50mm dle ČSN EN 12 300-8	m3	4,277	4 740,00	20 270,61
22	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	20,900	948,00	19 813,20
23	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	20,900	158,00	3 302,20
24	K	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI	t	0,296	37 920,00	11 227,35
25	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	119,366	1 390,40	165 965,79
26	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	16,000	524,56	8 392,96
27	K	317168055	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm	kus	4,000	821,60	3 286,40
28	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,159	45 662,00	7 257,97
29	M	13010712	ocel profilová IPN 100 jakost 11 375	t	0,069	27 808,00	1 923,76
30	M	13010714	ocel profilová IPN 120 jakost 11 375	t	0,102	27 808,00	2 850,04
31	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,249	6 510,86	1 620,23
32	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,452	720,48	1 046,14
33	K	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnici pórobetonovými tl 150 mm	m2	6,057	884,80	5 359,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 004			Vodorovné konstrukce	29 103,96			
48	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,837	3 539,20	6 500,63
49	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	12,245	396,90	4 859,99
50	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	12,245	85,95	1 052,48
51	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,142	44 240,00	6 276,77
52	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,776	3 286,40	2 548,60
53	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	4,166	404,48	1 684,89
54	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	4,165	94,80	394,84
55	K	411354331	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 15 cm	m2	2,800	183,28	513,18
56	K	411354332	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 15 cm	m2	2,800	48,03	134,49
57	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,095	35 392,00	3 366,84
58	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,044	10 130,96	449,81
59	M	13010714	ocel profilová IPN 120 jakost 11 375	t	0,048	27 808,00	1 321,44
D 006			Úpravy povrchu	102 058,54			
60	K	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	3,666	164,32	602,40
61	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	27,256	796,32	21 704,18
62	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	32,200	185,81	5 983,02
63	K	632902211	Příprava zatvrděného povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	13,053	37,92	494,97
64	K	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 40 mm	m2	12,780	360,24	4 603,87
67	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	24,850	77,10	1 916,03
68	M	55343016	Profil omítkový Al dilatační rohový pro omítky	m	26,093	63,20	1 649,05
69	K	617131101	Cementový postřík světlíků nebo výtahových šachet nanášený celoplošně ručně	m2	154,213	80,90	12 475,21
70	K	617321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně	m2	154,213	341,28	52 629,81
D 0062			Omítky vnější	241 474,31			
104	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	2,130	669,92	1 426,93
105	M	28376422	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm	m2	2,173	295,78	642,60
106	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	2,190	606,72	1 328,72
107	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	53,720	184,54	9 913,70
108	M	28375930	deska EPS 70 fasádní lambda=0,039 tl 20mm	m2	11,818	25,28	298,77
109	K	622215143	Úprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 200 mm plochy do 0,5m2	kus	33,000	492,96	16 267,68
110	K	622385103	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch do 0,5m2 na stěnách	kus	33,000	126,40	4 171,20
111	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	135,260	54,35	7 351,65
112	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	56,406	31,60	1 782,43
113	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	11,025	46,77	515,62
114	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	37,296	31,60	1 178,55
115	M	59051502	profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS dle ozn. "dl-1"	m	36,941	189,60	7 003,98
116	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	2,000	75,84	151,68
117	M	55341422	průvětrník bez klapky se sítí 250x250mm	kus	2,000	265,44	530,88
118	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	120,469	720,48	86 795,51
119	M	28376048	deska EPS grafitová fasádní lambda=0,032 tl 200mm	m2	122,878	492,96	60 573,92
120	K	622221141	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmou orientací tl do 200 mm	m2	4,176	884,80	3 694,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
121	M	63151535	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,041$ tl 200mm	m2	4,260	783,68	3 338,10
122	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	6,960	126,40	879,74
123	M	59051657	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm	m	7,308	106,18	775,93
124	K	622381021	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	142,493	214,88	30 618,81
125	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	63,093	35,39	2 232,99

D		009	Ostatní konstrukce a práce	57 737,83			
126	K	953334121	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí bentonitový 20 x 25 mm	m	9,100	347,60	3 163,16
127	K	953312123	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 30 mm	m2	31,350	169,38	5 309,94
128	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1,000	682,56	682,56
129	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	1,000	169,38	169,38
130	M	44932211	přístroj hasicí ruční sněhový 5kg s hasicí schopností 55B	kus	1,000	2 110,88	2 110,88
131	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	208,675	56,88	11 869,43
132	K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu	kus	8,000	145,36	1 162,88
133	M	009-kot-01	dod, kotvení výtahové šachty, dle výkresu č. D19 - 2x IPE100 dl. 100mm, plech 100x70x10mm + 140x80x10mm vzájemně svařen	kus	8,000	3 795,00	30 360,00
134	K	95396111x6	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 200 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vvvrtáním otvoru	kus	8,000	205,70	1 645,60
135	K	953965132	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm	kus	8,000	158,00	1 264,00

D		0094	Lešení	69 603,01'			
143	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	83,910	44,24	3 712,18
144	K	941111131	Montáž lešení radového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	226,872	73,31	16 632,44
145	K	941111231	Příplatek k lešení radovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	6 806,160	1,39	9 463,28
146	K	941111831	Demontáž lešení radového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	226,872	45,50	10 323,58
147	K	949311112	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m	m	17,200	783,68	13 479,30
148	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	516,000	10,11	5 217,79
149	K	949311812	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m	m	17,200	505,60	8 696,32
150	K	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení	kus	1,000	2 078,12	2 078,12

D		0096	Bourání konstrukcí, demolice	87 449,67			
151	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrénových desek tloušťky do 120 mm	m2	1,100	69,52	76,47
152	K	966080117	Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny tloušťky přes 180 mm	m2	28,164	82,16	2 313,95
153	K	634911114	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině nebo stávajícího KZS	m	38,440	107,44	4 129,99
156	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	5,900	221,20	1 305,08
157	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	0,263	3 665,60	962,22
158	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,263	1 390,40	364,98
159	K	968072456	Vybourání kovových nebo plastových dveřních zárubní pl přes 2 m2 včetně vvvěšení křidel	m2	4,500	240,16	1 080,72
160	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	26,100	176,96	4 618,66
161	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	7,200	94,80	682,56
163	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	16,250	369,09	5 997,68
164	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	23,550	149,15	3 512,53
165	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	20,650	240,16	4 959,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
166	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	4,845	1 264,00	6 124,08
167	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	22,620	150,42	3 402,41
168	K	966081125	Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě přes 2 do 4,0 m2	kus	5,000	379,20	1 896,00
192	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	21,612	1 264,00	27 317,42
193	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	21,612	75,84	1 639,05
194	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,098	246,48	5 446,78
195	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	154,688	10,11	1 564,20
196	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	22,098	455,04	10 055,59

D 099 Přesun hmot HSV 18 586,61

197	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	29,409	632,00	18 586,61
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D 711 Izolace proti vodě 2 301,49

198	K	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	4,920	13,40	65,92
199	K	711499095	Příplatek k izolacím proti tlakové vodě natěradly za plochu do 10 m2	m2	4,920	2,53	12,44
200	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,002	51 824,00	127,49
201	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP	m2	4,920	111,23	547,26
202	K	711499097	Příplatek k izolacím proti tlakové vodě NAIP a termoplasty za plochu do 10 m2	m2	4,920	37,92	186,57
203	M	62833158	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrným minerálním posypem</i>	m2	10,714	120,08	1 286,54
205	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,044	1 117,38	48,78
206	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,044	606,72	26,49

D 712 Povlakové krytiny 19 525,94

207	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	5,170	15,17	78,42
208	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	6,544	15,17	99,26
209	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,006	43 987,20	257,76
210	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	5,170	210,46	1 088,06
211	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	6,544	227,52	1 488,85
212	M	62853001	<i>pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu</i>	m2	13,245	122,10	1 617,29
213	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	8,732	22,75	198,66
214	M	69311020	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 120g/m2 / s atestem BROOF(t3)</i>	m2	9,610	41,71	400,84
215	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	8,736	227,52	1 987,61
216	M	28322012	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená s PES vložkou tl 1,5mm šedá</i>	m2	9,610	189,60	1 821,98
217	K	712363103	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB	kus	47,000	15,17	712,90
218	M	30908109	<i>šroub pro přímou montáž do betonu a pórobetonu s korozní odolností 15 cyklů, D 6,3x300mm</i>	100 kus	0,470	2 907,20	1 366,38
219	K	712363112	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem navařené fólie	kus	47,000	27,81	1 306,98
220	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	3,812	221,20	843,21
221	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	5,200	189,60	985,92
222	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	2,600	189,60	492,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
223	K	712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	2,600	208,56	542,26
224	K	712363355	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 150 mm	m	2,600	208,56	542,26
225	K	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětná lišta rš 250 mm	m	5,160	240,16	1 239,23
226	K	712363356	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 200 mm	m	2,600	240,16	624,42
227	K	712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	2,600	189,60	492,96
228	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,125	9 480,00	1 180,35
229	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,125	1 264,00	157,38

D 713		Izolace tepelné					16 821,29
230	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	11,860	151,68	1 798,92
231	M	28376422	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm	m2	10,863	537,20	5 835,60
232	M	63151506	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,041$ tl 30mm	m2	1,234	120,08	148,20
233	K	713141336	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	5,170	149,15	771,12
234	M	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	0,420	1 832,80	769,19
235	M	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	0,197	13 398,40	2 644,84
236	K	713141136	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	5,170	107,44	555,46
237	M	28372317	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 150mm	m2	3,162	233,84	739,40
238	M	28376426	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 150mm	m2	2,070	709,10	1 467,85
239	K	713141243	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 140 do 200 mm	m2	5,170	132,72	686,16
240	K	713141212	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou atikový klín	m	2,200	132,72	291,98
241	M	63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm	m	2,244	31,60	70,91
242	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,110	8 848,00	972,22
243	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,110	632,00	69,44

D 762		Konstrukce tesařské					10 845,05
257	K	762341670	Montáž bednění štítových okapových říms z dřevotřískových na sraz	m2	7,453	328,64	2 449,42
258	M	60621154	překlíčka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 21mm	m2	8,198	568,80	4 663,19
259	M	30908108	šroub pro přímou montáž do betonu a pórobetonu s korozní odolností 15 cyklů, D 6,3x260mm	100 kus	0,900	1 516,80	1 365,12
260	M	279L4002-01	Kompresní páska	m	10,158	32,86	333,83
261	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,157	1 327,20	207,72
262	K	762086113	Montáž KDK hmotnosti prvku do 15 kg	kg	17,144	51,82	888,49
263	M	13611210	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule	t	0,019	31 600,00	595,98
264	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,152	1 580,00	240,35
265	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,152	663,60	100,95

D 763		Sádrokartonové konstrukce					323,65
272	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	4,854	56,88	276,10
280	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,085	556,16	47,55

D 764		Konstrukce klempířské					16 701,90
281	K	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	6,200	417,12	2 586,14
282	K	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	2,600	613,04	1 593,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
283	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	2,600	107,44	279,34
284	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	2,000	189,60	379,20
285	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm včetně háků a čel	m	2,700	417,12	1 126,22
286	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/80 mm	kus	1,000	372,88	372,88
287	K	764518421	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 80 mm	m	18,000	385,52	6 939,36
288	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	5,400	107,44	580,19
289	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	4,500	543,52	2 445,84
290	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,099	2 591,20	256,30
291	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,099	1 440,96	142,53

D 766 Konstrukce truhlářské 26 471,53

302	K	766-U1PP-01	D+M, Typové šatní skříň vel. 610x500x1800mm - dle výkresu č. D14, ozn. "Š1"	kus	3,000	5 688,00	17 064,00
303	M	762-V04-R01	dod, Regál 350x600x2400mm, pozink, dle ozn. "R1", počet polic 5 dřevotřísky - vč. povrchové úpravy, kotevnic a spojovacích prvků	kus	1,000	2 275,20	2 275,20
304	M	762-V04-R04	dod, Regál 350x1200x2400mm, pozink, dle ozn. "R2", počet polic 5 dřevotřísky - vč. povrchové úpravy, kotevnic a spojovacích prvků	kus	3,000	2 275,20	6 825,60
309	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,231	1 327,20	306,73

D 7666 Výplně otvorů vnější 166 230,31

310	K	766660461	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	4 980,16	4 980,16
311	M	7666-001	dod, plastové dveře 1500/2500mm, 2kř s nadsvětlíkem, U=1,50 W/m2K - dle PSV ozn. "O1", pro osoby s omezením pohybu, bezpečnostní sklo, madlo, paniková klika, el vrátň	kus	1,000	97 540,35	97 540,35
314	K	766629314	Příplatek k montáži oken zalomené ostění připojovací spára do 15 mm se spárou zalomení do 10 mm	m	15,880	173,17	2 749,91
315	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	9,000	846,88	7 621,92
316	M	7666-002	dod, plastové okno 1500/1500mm, 1kř OS, izol. dvojsklo, U=1,20 W/m2K - dle PSV ozn. "O2"	kus	4,000	11 749,32	46 997,28
319	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,000	379,20	1 516,80
320	M	61144404	parapet plastový vnitřní komůrkový 400x20x1000mm	m	6,324	568,80	3 597,09
321	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	4,000	69,52	278,08
322	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,715	1 327,20	948,72

D 767 Konstrukce zámečnické 118 490,11

324	K	767-ram01	D+M, Bezbariérové ližiny pro přístup na stupín - lehlé duralové, rozměr: 2x 1200x200mm, povrch protiskluzový / včetně kotvení	kus	7,000	10 862,50	76 037,50
325	K	767-schod01	D+M, Úprava šířky nástupního ramena stávajícího schodiště do podkrovní - včetně výměny dřevěných stupnic, doplnění zábradlí, nátěru a laku / dle výkresu č. D09	soubor	1,000	41 635,00	41 635,00
326	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,412	1 415,68	583,26
327	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,412	568,80	234,35

D 783 Nátěry 23 585,36

385	K	783901451	Zametení betonových podlah a stěn před provedením nátěru	m2	10,840	5,06	54,81
386	K	783901453	Vysátí betonových podlah a stěn před provedením nátěru	m2	10,840	10,11	109,61
387	K	783932171	Celoplošné vyrovnaní betonové podlahy a stěny cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	10,840	240,16	2 603,33
388	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah a stěn	m2	10,840	158,00	1 712,72
389	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy a stěny	m2	10,840	396,90	4 302,35
390	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	40,581	63,20	2 564,72
391	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	40,581	104,28	4 231,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
392	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	39,587	101,12	4 003,04
393	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	39,587	101,12	4 003,04
D 784 Malby							33 512,50
394	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	203,009	25,28	5 132,08
395	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	203,009	31,60	6 415,10
396	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	203,009	15,17	3 079,25
397	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	269,830	18,96	5 115,97
398	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	241,908	39,82	9 631,81
399	K	784221053	Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	241,908	5,06	1 223,09
400	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m / omyvatelný nátěr	m2	31,922	60,67	1 936,80
401	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	31,922	24,02	766,65
402	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	33,470	5,31	177,69
403	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	38,491	0,88	34,06
D TZ3 Výtahy, zvedací plošiny							1 259 500,00
404	K	SO-03-V1	D+M, Elektrický osobní výtah „bez strojovny“ pro dopravu imobilních osob, 630kg / 8 osob - počet stanic/nástupišť/uspořádání : 5/5 neprůchozí, dle "Technické zprávy" / kabina 1100x1400x2150mm, komaxit, 5x šachtové dveře 900x2000mm, vč. zkoušek - dle pop	kus	1,000	1 259 500,00	1 259 500,00
D SO_02 Tělocvična, šatny							437 941,94
D 001 Zemní práce							4 496,95
405	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,467	1 137,60	1 668,29
406	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,467	91,01	133,46
407	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	1,466	88,48	129,75
408	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	1,467	360,24	528,29
409	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,467	505,60	741,46
410	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,467	18,96	27,80
411	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,786	455,04	1 267,90
D 002 Základy							5 391,65
412	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	1,546	2 844,00	4 398,05
413	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	2,457	341,28	838,35
414	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	2,457	63,20	155,25
D 006 Úpravy povrchu							22 015,67
429	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,585	796,32	2 854,81
430	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	31,240	185,81	5 804,64
435	K	632902211	Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	1,127	37,92	42,74
436	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	1,127	360,24	406,08
451	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhuťněním	m3	0,986	1 896,00	1 869,15
452	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhuťněním	m3	0,173	1 959,20	339,65
453	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,313	3 792,00	4 978,14
454	K	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	1,313	151,68	199,16
455	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,313	126,40	165,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
456	K	631319183	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon	m3	0,673	63,20	42,55
457	K	631319196	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	1,313	126,40	165,96
458	K	985113131	Pemrlování nebo kartáčování (striáž) povrchu betonu rubu kleneb a podlah	m2	10,940	303,36	3 318,76
459	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,040	35 392,00	1 409,31
460	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,123	316,00	354,87
461	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,123	56,88	63,89

D 0062 Omítky vnější 3 014,64

462	K	622215132	Úprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 160 mm plochy do 0,25m2	kus	9,000	252,80	2 275,20
463	K	622385102	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch do 0,25m2 na stěnách	kus	9,000	82,16	739,44

D 009 Ostatní konstrukce a práce 8 666,99

464	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,360	56,88	589,28
465	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrenových desek tl 20 mm	m2	0,744	189,60	141,06
466	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	3,000	126,40	379,20
467	K	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	3,000	846,88	2 540,64
468	K	985312114	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	3,000	530,88	1 592,64
469	K	985312191	Příplatek ke stěrce pro vyrovnaní betonových ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	3,000	116,29	348,86
470	K	985312192	Příplatek ke stěrce pro vyrovnaní betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,000	20,22	60,67
471	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	9,000	189,60	1 706,40
472	K	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva	kus	9,000	145,36	1 308,24

D 0094 Lešení 1 598,83

473	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kn/m2	m2	36,140	44,24	1 598,83
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D 0096 Bourání konstrukcí, demolice 8 842,92

492	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	6,000	223,73	1 342,37
497	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,201	606,72	3 155,33
498	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	5,201	75,84	394,42
499	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,201	233,84	1 216,12
500	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,405	10,11	368,13
501	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	5,201	455,04	2 366,55

D 099 Přesun hmot HSV 4 631,68

502	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	9,161	505,60	4 631,68
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

D 764 Konstrukce klempířské 7 351,28

528	K	764311413	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 250 mm	m	5,920	404,48	2 394,52
529	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm včetně háků a čel	m	5,920	417,12	2 469,35
530	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	1,000	372,88	372,88
531	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	3,000	385,52	1 156,56
532	K	764002871	Demontáž lemování zdí do sutí	m	3,820	82,16	313,85
533	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	3,820	85,95	328,34
534	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	3,000	68,26	204,77
535	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,028	2 591,20	71,34
536	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,028	1 440,96	39,67

D 765 Krytiny tvrdé 10 465,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
537	K	765144004	Krytina z polykarbonátových komůrkových desek rovných tl. 10 mm na kovovou konstrukci	m2	11,840	834,24	9 877,40
538	K	765142801	Demontáž krytiny z polykarbonátových rovných desek	m2	7,640	69,52	531,13
539	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,031	1 264,00	39,36
540	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,031	568,80	17,71

D 767 Konstrukce zámečnické 80 846,15

557	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	6,475	164,32	1 063,97
558	M	767-Z05	<i>dod, Madlo schodiště kotvené do zdi, ocelové, dle výkresu č.D06, madlo dub 40x30mm lak - nosné prvky 40x5mm, tyč D10mm vč. nátěru, vč. spojovacích a kotevních prvků</i>	m	3,000	2 340,25	7 020,75
559	K	767165114	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného	m	7,770	189,60	1 473,19
560	M	767-Z06	<i>dod, Madlo rampy kotvené do zdi nebo ocel kce, ocelové, dle výkresu č.D10, madlo Tr.D50mm - vč. nátěru, vč. spojovacích a kotevních prvků</i>	m	7,360	1 545,83	11 377,31
561	M	767-Z07	<i>dod, Madlo rampy kotvené do zdi nebo ocel kce, ocelové, dle výkresu č.D10, madlo Tr.D30mm - vč. nátěru, vč. spojovacích a kotevních prvků</i>	m	7,360	1 518,00	11 172,48
562	K	767161851	Demontáž madel schodišťových do suti	m	3,000	107,44	322,32
563	K	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg do suti	m	4,000	63,20	252,80
564	K	767-02-01	D+M, Doplnění ocel kce původního zastřešení vstupu s doplnění zábradlí a sloupků - dle výkresu č. D10, včetně kotvení a nátěru nové a stávající části	soubor	1,000	40 062,00	40 062,00
565	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	0,960	1 175,52	1 128,50
566	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	4,000	158,00	632,00
567	M	713Xx0022-05	<i>Rohož čistící - velkoplošná, materiál houževnatá pryž, výška 23 mm</i>	m2	0,979	2 178,00	2 132,70
568	M	69752160	<i>rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI</i>	m	4,200	815,28	3 424,18
569	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,395	1 415,68	559,25
570	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,395	568,80	224,70

D 784 Malby 2 319,58

613	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,180	25,28	333,19
614	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,179	31,60	416,46
615	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,180	15,17	199,91
616	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,390	18,96	367,63
617	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	16,510	39,82	657,36
618	K	784221053	Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	16,510	5,06	83,47
619	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m / omyvatelný nátěr	m2	2,880	60,67	174,74
620	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	2,880	24,02	69,17
621	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	2,790	5,31	14,81
622	M	58124842	<i>folie pro maliřské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	m2	3,210	0,88	2,84

D TZ3 Výtahy, zvedací plošiny 278 300,00

623	K	TZ4-02	D+M, Sítka schodišťová plošina elektrická, automatické sklápění - délka dráhy 3,0m, dvě zastávky, včetně kotevních prvků, komple / dle výkresu č. D06	soubor	1,000	278 300,00	278 300,00
-----	---	--------	---	--------	-------	------------	------------

D SO_03 Zpevněné plochy 881 206,29

D 001 Zemní práce 304 066,70

624	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	1,800	587,76	1 057,97
625	K	181951112	Uprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	203,733	24,02	4 892,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
626	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	6,800	68,26	464,14
627	K	113107111	Odstanění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm ručně	m2	6,800	122,61	833,73
628	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	145,000	18,96	2 749,20
629	K	113107151	Odstanění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	145,000	22,75	3 299,04
630	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	124,200	63,20	7 849,44
631	K	131253102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	57,476	455,04	26 153,99
632	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	7,880	1 011,20	7 968,26
633	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,438	139,04	1 729,38
634	K	451541111	Lože a obsyp potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	1,442	1 099,68	1 585,74
635	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	52,918	150,42	7 959,71
636	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	52,918	170,64	9 029,93
637	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklázky	m3	52,918	18,96	1 003,33
638	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	100,544	695,20	69 898,33
639	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	93,723	505,60	47 386,35
640	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	93,723	486,64	45 609,36
641	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	656,059	15,17	9 951,10
642	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	65,656	164,32	10 788,59
643	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	28,067	271,76	7 627,49
644	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	170,000	13,90	2 363,68
645	K	569551111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 150 mm	m2	170,000	70,78	12 033,28
646	K	182251101	Svahování násypů	m2	170,000	61,94	10 529,12
647	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	170,000	27,81	4 727,36
648	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	170,000	18,96	3 223,20
649	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	34,000	98,59	3 352,13

D 002 Základy 14 854,53

650	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	12,000	1 049,12	12 589,44
651	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	32,000	40,45	1 294,44
652	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	38,400	25,28	970,75

D 005 Komunikace 140 258,38

655	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	19,800	379,20	7 508,16
656	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	94,000	316,00	29 704,00
657	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	73,171	278,08	20 347,25
658	K	596212220	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	51,000	404,48	20 628,48
659	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	53,550	328,64	17 598,67
660	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	169,800	73,31	12 448,38
661	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ 0-63 tl 200 mm	m2	51,000	265,44	13 537,44
662	K	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ 0-63 tl 100 mm	m2	117,000	158,00	18 486,00

D 008 Trubní vedení 7 972,04

663	K	721242115	Lapač sřešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110	kus	1,000	3 205,50	3 205,50
-----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
664	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost tříd SN4 DN 110	m	5,000	183,28	916,40
665	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost tříd SN4 DN 125	m	8,000	236,37	1 890,94
667	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 300 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 959,20	1 959,20

D 009 Ostatní konstrukce a práce 128 078,30

668	K	977311112	Rezáni stávajících betonových mazanin nevztužených hl do 100 mm	m	3,800	132,72	504,34
669	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	149,120	227,52	33 927,78
670	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	161,600	139,04	22 468,86
671	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,553	3 223,20	34 015,72
672	K	935932411	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	4,000	2 667,04	10 668,16
673	K	935932119	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem děrovaným z Pz oceli	m	7,500	2 275,20	17 064,00
674	K	935932611	Vpust' s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 mm	kus	2,000	3 330,64	6 661,28
675	K	935932632	Sífon a sítko pro plastový žlab vnitřní š 100 mm z PP	kus	2,000	120,08	240,16
676	K	009-03-01	D+M, Přemístění stávající tabule přírodní učebny dle výkresu č.D02 - včetně výkopů a základů	kus	1,000	2 528,00	2 528,00

D 099 Přesun hmot HSV 26 622,43

684	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	208,535	120,08	25 040,90
685	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným za zvětšený přesun do 1000 m	t	208,535	7,58	1 581,53

D 767 Konstrukce zámečnické 259 353,91

686	K	90010-0002.RAA	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky, výška 1,5m - včetně výkopu a zabetonování sloupků a vzpěr	m	128,000	1 037,24	132 766,72
687	K	767-086	D+M, Ocel brána 2000/1500mm 2kř otevíravá, se sloupky, žárově pozinkována, komplet - výplň poplastované pletivo	kus	3,000	25 767,50	77 302,50
688	K	767-088	D+M, Ocel branka 1000/1500mm 1kř otevíravá, se sloupky, žárově pozinkována, komplet - výplň poplastované pletivo	kus	1,000	13 590,50	13 590,50
689	K	767911811X	Demontáž drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m včetně sloupků s patkami	m	128,000	189,60	24 268,80
690	K	767920820X	Demontáž vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2 včetně sloupků	kus	2,000	379,20	758,40
691	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	6,492	1 264,00	8 205,38
692	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	6,492	379,20	2 461,61

D SO_04 Technické zařízení budov 72 724,10

D 020-01 Nosný a podružný materiál silnoproudé rozvody 20 572,61

711	M	P2_00018	kruhové přisazené LED svítidlo, opálový difuzor, 2.349lm, 25W, 4.000K, RA>80, IP65, D 350mm	ks	2,000	1 649,62	3 299,24
774	M	P2_00081	Liniové LED svítidlo přisazené, difuzor prismatický, 3.642lm, 29W, 4.000K, RA>80, IP20, 1780x70x75	ks	3,000	4 613,45	13 840,35
775	M	P2_00082	kruhové přisazené LED svítidlo, opálový difuzor, 2.349lm, 25W, 4.000K, RA>80, IP65, D 350mm	ks	2,000	1 649,62	3 299,24
834	M	P2_00141	jednopolový jistič, char B, Icn=10kA, In=16A	ks	1,000	133,78	133,78

D 020-02 Nosný a podružný materiál bleskosvody a uzemnění 5 309,53

983	M	P3_00001	izolovaná jímací tyč GFK/Alu D 16/10mm L 2000mm, izolační délka 975mm	ks	2,000	769,56	1 539,12
984	M	P3_00002	izolační tyč pro vodiče ze sklolaminátu, GFK, průměr 16mm, délka 930mm	ks	3,000	203,50	610,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
985	M	P3_00003	podstavec betonový pro uchycení izolační tyče na ploché pevné střeše 9kg	ks	3,000	130,11	390,32
986	M	P3_00004	podložka pod podstavec betonový pro uchycení izolační tyče na ploché pevné střeše 9kg	ks	3,000	39,56	118,67
987	M	P3_00005	podstavec betonový pro uchycení jímací tyče na ploché pevné střeše 19kg	ks	2,000	245,27	490,53
988	M	P3_00006	podložka pod podstavec betonový pro uchycení izolační tyče na ploché pevné střeše 19kg	ks	2,000	52,75	105,49
989	M	P3_00007	svorka spojovací SS	ks	6,000	16,62	99,73
990	M	P3_00008	svorka okapová SO	ks	2,000	28,00	55,99
991	M	P3_00009	svorka křížová SK	ks	2,000	33,01	66,02
992	M	P3_00010	drát AlMgSi D8 polotvrdý (0,135 kg/m), 10m	kg	1,350	262,26	354,05
993	M	P3_00011	drát FeZn D10 (0,7 kg/m), 10m	kg	10,000	85,80	858,00
994	M	P3_00012	petrolátová páska s inhibitory koroze šířka 30mm, délka 10m	ks	1,000	127,47	127,47
995	M	P3_00014	podružný materiál	soubor	1,000	240,80	240,80
996	M	P3_00015	PPV	soubor	1,000	252,84	252,84

D 020-05 Montáže silnoproudé rozvody 6 218,38

1102	K	216201011p_05	svítidlo LED, přisazené, 57W, IP20, ozn. BA	ks	2,000	451,25	902,51
1104	K	216201011p_07	svítidlo LED, přisazené, 28W, IP20, ozn. EH	ks	12,460	426,64	5 315,87

D 020-06 Montáže bleskosvody a uzemnění 8 777,77

1284	K	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	2,000	123,81	247,61
1285	K	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	6,000	123,81	742,83
1286	K	210220303	montáž svorek hromosvodných typu S0 na okapové žlaby	ks	2,000	173,36	346,72
1287	K	210220201	jímací tyč do 3m délky vč.upevnění	ks	2,000	812,25	1 624,50
1288	K	210220431	tvarování mont.dílu-jímače;ochran.trubky;úhelníky	ks	8,000	139,81	1 118,48
1289	K	210220101	svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm	m	10,000	244,74	2 447,39
1290	K	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	m	10,000	37,33	373,34
1291	K	P7_00008	montáž izolační tyče pro vodiče ze sklolaminátu, GFK, průměr 16mm, délka 930mm	ks	3,000	369,20	1 107,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1292	K	P7_00009	cena v Kč	hod	108,617	1,26	137,29
1293	K	P7_00010	PPV	soubor	1,000	632,00	632,00
D 020-12 Kolaudační souhlas TIČR							31 600,00
1335	K	P13_00001	Kolaudační souhlas TIČR	kpl	1,000	31 600,00	31 600,00
D 099 Přesun hmot HSV							245,81
1376	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0,972	252,80	245,81
D SO_05 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							79 373,01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							79 373,01
1438	K	030001000	Zařízení staveniště včetně provozu a odstranění	kus	0,450	156 722,24	70 525,01
1439	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.	kus	1,000	6 320,00	6 320,00
1440	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kus	1,000	2 528,00	2 528,00